【法人・法人代表者・個人事業主用】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式ＮＯ．３－A）
情報の提供等に関する同意書　兼　個人情報の取扱いに関する同意書
　　　年　　　月　　　日
公益財団法人ひろしま産業振興機構　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人代表者・個人事業主）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
＜法人＞
当社は、公益財団法人ひろしま産業振興機構（以下、「産振構」という。）が実施する「中小企業技術・経営力評価制度」を利用するにあたり、当社に関する以下の情報を、産振構が評価を委託する評価機関に提供することについて同意します。
また、産振構（委託する評価機関を含む）が同制度の評価に際して、追加で必要とする資料の提供、並びにヒアリング等についても協力することを同意します。
なお、産振構から経営支援等の提案、並びに提供を受けることに関しても、異議はありません。
評価機関に提供される情報
・申込様式等に記入して頂いた情報（企業概要、企業の沿革、代表者の経歴、財務情報等）など、「中小企業技術・経営力評価制度」の利用に伴い必要とされる情報

＜法人代表者・個人事業主用＞

私は、公益財団法人ひろしま産業振興機構が、「中小企業技術・経営力評価制度」の適切な運営のため、私に関する個人情報を必要な範囲で、以下のとおり利用することに同意します。
公益財団法人ひろしま産業振興機構（以下、「産振構」という。）は、個人情報の保護に関する法律（平成15年5月30日法律第57号）に基づき、お客さまの個人情報を、下記の通り、取り扱います。

記

　【個人情報の利用目的】
　　産振構は、「中小企業技術・経営力評価制度」の事業遂行にあたり、お客様の個人情報を以

　下の目的のために利用します。なお、これら以外の目的には利用しません。

１．技術力・経営力を有しているにもかかわらず、物的担保、人的担保が無いことから融資を受け

　　ることができない中小企業者や、保有する技術力や成長性をアピールし、販売促進への活用

　　や企業価値を向上させたい中小企業者に対して、技術力・経営力を評価した評価書を発行し、

　　円滑な資金供給や企業価値アピールを支援すること。

２．産振構は、当制度を利用した中小企業者に対して、専門家派遣、技術支援、販路開拓等、産

　　振構が実施する支援メニューの提案に活用すること。

３．産振構で取得した個人情報は、産振構の事業に係る範囲内で利用すること。

※産振構の事業の概要については、ＨＰをご覧下さい。

https://www.hiwave.or.jp/